ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИКАВКАЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 29 »   января 2014г.                    №  4-р                                  г. Владикавказ

О создании рабочей группы по внесению изменений
в Устав муниципального образования город
Владикавказ (Дзауджикау)

В целях приведения Устава муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау) в соответствие  с федеральным  законодательством РФ, руководствуясь статьей 92 Устава муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау):
1. Создать рабочую группу по внесению изменений  в Устав муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау)  в редакции  от 17.09.2013г.  в составе:
Руководитель рабочей группы:
Петров Антон Викторович-  и.о. первого заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ.

Члены рабочей группы:
Базаев Дмитрий Григорьевич –первый заместитель главы АМС
г.Владикавказа -  руководитель аппарата;
Гиоев  Казбек Сергеевич – 	начальник Управления по закупкам и торгам АМС г.Владикавказа;
Гусов Игорь Казиханович - 	депутат Собрания представителей
					г.Владикавказ;
Гогичаев Алан Борисович –   и.о. начальника  правового управления АМС
					г.Владикавказа;
Мисирова Фатима Витальевна – и.о. начальника правового отдела  аппарата
					 главы МО г.Владикавказ и СП г.Владикавказ;
Черчесова Зарина Заурбековна – начальник организационного отдела
 аппарата главы МО г.Владикавказ и СП г.Владикавказ.
2. 	Подготовленный проект решения Собрания представителей г.Владикавказ  «О внесении изменений в Устав муниципального  образования город Владикавказ (Дзауджикау) в редакции от 17.09.2013г.» опубликовать в газете «Владикавказ».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]г.Владикавказ 			                                                               Б.Икоева